
R A A D S B E S L U I T 
1 7 R . 0 1 0 0 3 

17R.01003 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 

Onderwerp: Evaluatie Sociaal Domein 2017 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 5 december 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. Het college de opdracht te geven om te starten met de uitvoering van de aanbevelingen 
uit de evaluatie over de bedrijfsvoering die betrekking hebben op het verder op orde 
brengen van de informatievoorziening en het verder ontwikkelen van De Staat van 
Woerden. 

2. Het college de opdracht te geven om binnen de bestaande kaders inwoners die dit nodig 
hebben intensiever te ondersteunen en begeleiden. 

3. Het college de opdracht te geven om de aanbevelingen uit de evaluatie voor 
fundamentele beleidswijzigingen over de inrichting, taken, aansturing en werkwijze van 
de uitvoering voor te bereiden voor de nieuwe raadsperiode. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 20 decembęiįŴD17 


